Q/Mtmt

Í www.ca.a.sa.„ "
OFÍCIO VEREADOR N° 921/2020

São Roque, 14de agosto de 2020.

BtSííS

Ilustríssima Senhora Diretora,

Com os cordiais cumprimentos, solicito a Vossa
Senhoria, por meio do departamento f
transporte público terceirizado às crianças que residem na Rua Takeshi
Konno, n° 371, Bairro do Carmo.

Ocorre que, atualmente, as crianças que moram na
referida rua são obrigadas a se deslocarem a pé por cerca de 900 metros para
terem acesso ao transporte público terceirizado que atende a regiao, maisprecTsameTna esquina da Estrada da Serrinha do Carmo com aAlameda
Arapongas.

Como a Prefeitura está na iminência de realizar nova
liritacão oara contratação de em.presa responsável por fornecer o
público escolar no município, seria oportuno econveniente
Wação uma observação a fim de atender as crianças residentes a Rua
Takeshi Konno, n°371.

Segue, em anexo, a relação do nome das crianças
que dependem do transporte público escolar, as escolas onde elas estudam,
bem como o respectivo responsável legal.

Sabemos da sensibilidade de Vossa Senhoria sobre
o que acabamos de expor e que dará a devida atenção que o caso requer
aproveito para renovar meus mais sinceros protestos de elevada estima e
distinta consideração.

Atenciosamente,

ROGÉRIO JEAN DA SILVA
Vereador

Ilustríssima Senhora
GiSELE DANIELA FANDl . o- o . qp
MD. Diretora de Educação da Prefeitura de Sao Roque

PROTOCOLO N® CETSR 14/08/2020 -14:13 7002/2020

^â/nta/ivo oMu/níci/talda %dância (^avíáàca de Sao- Wlcajue
Rua ^ão Paulo 355 -Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF- 50 804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11)4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br 1E-maíl: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - 'Aterra doVinho e Bonita por Natureza

SOLICITO TRANSPOTE ESCOLAR. 1 bpAPUC^av
^"EMEF PR. RABINGRANATH TAGORE DOS SANTOS PIRES 47]7-145'l/^)'17-0222
( )CEMEI PROF. GUALBERTO HODRIGUES DE ARAÚJO 4717-18^0
HFSPONSAVEL: L~. í

ALUNO: ilrddtjiJuí^ QcxJ^LgjÍéT"cb AxJ-'
I 11... in."v. " <;Fri

RESPONSÁVEL:

CPF:

ALUNO: SL
NUMERO DO RA (RG):

ENDEREÇO: TAKS
BAIRRO: CARMO

TELEFONE:

ASSINATURA:

NUMERO DO RA(RG): SÉRIE: ^ ~ l\ _
ENDEREÇO: KQK) N./Q -V
BAIRRO: CARMO LOCAL: RECANTO DO SABIÁ
TELEFONE: Q tfo f Q CELULAR:
ASSINATURA: Árj^ cip
SOLICITO TRANSPOTE ESCOLAR.

( }EMEF PR. RABINGRANATH TAGORE DOS SANTOS PIRES /1717-145^1717-0222
04CEMEI PROF. GUALBERTQ RODRIGUES DE ARAÚJO 4717-1810

ÍCA10<-.

LOCAL: RECANTO DO SABIÁ

CELULAR O\5*"1 MO

SOLICITO TRANSPOTE ESCOLAR.

( )EMEF DR. RABINGRANATH TAGORE DOS SANTOS PIRES 4717-1154/^717-0222
( 1CEMEI PROF. GUALBERTQ RODRIGUES DE ARAÚJO 4717-1840
RESPONSÁVEL:

ALUNO:

NUMERO DO RA(RG):

ENDEREÇO:

BAIRRO: CARMO

TELEFONE:

ASSINATURA:

LOCAL: RECANTO DO SABIÁ

CELULAR:

Q/fíu/níci^ialc/.a %;\tâ/}tcia <^t(/t'Mccco de <Sa<> "^Rxxfiie
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11)4784-8447
Site' www camarasaoroque.sp.gov.br | E-mall: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

SãoRoque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

SOLICITO TRANSPOTE ESCOtAR.

( )EMEF PR. RABINGRANATH TAGORE DOS SANTOS PIRES 4717-1454/'t717-022Z
(V) CEMEI PROF. GUALBERTO RODRIGUES DE ARAÚJO 4717-1840
RE5P0NSAVEL:(Tf)^rc ; "ntíIV^

cpF: ^ '.yi.
ALUNO:

^M1^^pRn nn RA (RHh SÉRIE:

ALUNO:

NUMERO DO RA(RG):

ENDEREÇO:-Y-aW' \í

BAIRRO: CARMO

TELEFONE:

ASSINATURA: K\r>f,

LOCAL: RECANTO DO SABIÁ

CELULAR:

SOLICITO TRANSPOTE ESCOLAR.

( )EMEF PR. RABINGRANATH TA60RE DOS SANTOS PIRES 4717-1454/4717-0222
( )CEMEI PROF. GUALBERTO RODRIGUES DE ARAÚJO 4717-1810
RESPONSÁVEL:

CPF: ^
ALUNO:

NUMERO DO RA(RG)- SÉRIE:
ENDEREÇO: ' '

BAIRRO: CARMO LOCAL: RECANTO DO SABIÁ
TELEFONE: CELULAR:
ASSINATURA;

-'v .^nwu. \

SOLICITO TRANSPOTE ESCOLAR.

( )EMEF PR. RABINGRANATH TAGORE DOS SANTOS PIRES 4717-1454/4717-0222
( )CEMEI PROF. GUALBERTO RODRIGUES DE ARAÚJO 4717-1840
RESPONSÁVEL:

ALUNO:

NUMERO DORA (RG):

ENDEREÇO:

BAIRRO: CARMO

TELEFONE:

ASSINATURA^

LOCAL RECANTO DO SABIÁ

CELULAR:

^â/in(M'a oMimici^talcia %dcm.cta (^u/jdáàca c/e <Sao. W{.ofue
J . n on /^CD IRI-ín.QTn

Riifl qãn Paulo 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 -Caixa Postal 80 -CEP 18130-970
CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 -Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447

Site: www.camarasaoroque.sp.gov.brl E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br
São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza

SOLICITO TRANSPOTE ESCOLAR.

MmEf PR. RABINGRANATH TAGORE DOS SANTOS PIRES ^717-1454/4717-0222
( )CEMEI PItOF. GUALBERTO RODRIGUES DE ARAÚJO 4717-18'10

íJ
CPF: Jl/r), ^G: 9 ^
ALUNO: ^JfhUí-íft-
NUMERO PD RAlaOI: SÉBK: Ü d ^
FNncncrn- ff,,,. hs.(-^ i?/' _ í!üj—

iocal recanto oo sabiá

TELEFONE: /jt-lt CFI ULAR: A/) ^ 9f <0
—' dfífASSINATURA: l-l 1--"-

^ -

SOLICITO TRANSPOTE ESCOLAR.

MEMQF OR. RABINGRANATH TAGORE DOS SANTOS PIRES 4717-14SV4717-0222
[ )CEMEI PROF. GUALBFRTQ RODRIGUES PE AR/^ÚJO 1717-1840
RFSPnNSAVEl: (ÁOJoJjJ .V
rPF: //y/T Q2r/ //rTc- Ia. RG:gq,
ALUNO: /lyyJlO-d

NUMERO ÜO RA (RG): ^RIE: ^j-
ENOEREÇO: t/uLdí-Sií.-—
ra,RRO:CARM0 IOCAL: recanto DOSABIÂ
TELEFONE: //^ {ü ÍU
A5SÍNATURAC^C^//t€

SOLICITO TRANSPOTE ESCOLAR.

( 1EMEF PR. RABINGRANATH TAGORE DOS SANTOS PIRES ^717-1454/4717-0222
( )CEMEI PROF. GUALBERTO RODRIGUES DE ARAÚJO 4717-1840
RESPONSÁVEL:

ALUNO:

NUMERO DORA (RG):

ENDEREÇO:

BAIRRO: CARMO

TELEFONE:

ASSINATURA:

LOCAL: RECANTO DO SABIÁ
CELULAR:

'̂ âmcM^O' oMim-ícl/icilcia %dcmcia (^ímíâticco cie Saa "SHof^ue
Rua São Paulo, 355 -Jd. Renè -CEP 18135-125 -Caixa Postal 80 "ÇEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11)4784-8447
Site- wwwcamarasaoroque.sp.gov.br [E-mail: camarasaoroque@camarasaoroqüe.sp.gov.br

São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza

SOLICITO TRANSPQTE ESCOLAR.

( )EMEF PR. RABINGRANATH TAGORE DOS SANTOS PIRES 4717-145'1/4717-0222
( )CEMEI PROF. GUALBERTO RODRIGUES DE ARAÚJO 4717-184Q
RESP0N5AVEL-.f^^if>,j DÜJ rJ^"CVIlí^^
cpR

ALUNO: r'ÂnrA. íalojish—
NUMERO DO RA (RG): SÉRIE:-j CK,v\(r> ^ .•
ENDEREÇO: íci(f^£J-hÃ. ^
BAIRRO: CARMO "Slicy iO. joQ> •n-^-^ P LOCAL: RECANTO DO SABIÁ
telefone: '' CELÜLAR:a66-^^^>yog>
ASSINATURA: t^.d/ínPA

SOLICITO TRANSPOTE ESCOUR.

( )EMEF PR. RABINGRANATH TAGORE DOS SANTOS PIRES 4717-1454/4717-0222_
( )CEMEI PROF. GUALBERTO RODRIGUES DE ARAÚJO 4717-1840
RESPONSÁVEL:

CPF:

ALUNO: •

NUMERO DO RA (RG):
NSENDEREÇO:

BAIRRO: CARMO LOCAL: RECANTO.DO SABIÁ
TELEFONE: CELULAR:
ASSINATURA:

SOLICITO TRANSPOTE ESCOLAR^

( 1EMEF PR. RABINGRANATH TAGORE DOS SANTOS PIRES 4717-1454/4717-0222
( )CEMEI PROF. GUALBERTO RODRIGUES DE ARAÚJO ATiy-lS^IO
RESPONSÁVEL:

ALUNO:

NUMERO DO RA(RG):

ENDEREÇO:

BAIRRO: CARMO

TELEFONE:

ASSINATURA:

LOCAL: RECANTO DO SABIÁ

CELULAR;

oMc^vicificdcia ^âlcmcca (^tmdáücco de (^ãa "S^f^ae
Rua São Paulo. 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11)4784-8444 - Fax; (11)4784-8447
Site" www camarasaoroque.sp.gov.br 1E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

SãoRoque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

SOLICITO TRANSPOTE ESCOLAR.

EMEF PR. RAOINGRANATH TAGORE DOS SANTOS PIRES <1717-l'1S4/<1717-0222
( )CEMEI PROF. GUALBtlRTO RODRIGUES DE ARAÚJO 4717-18'10
RESPONSÁVEL: n . Urrlru/"»

rg/íh- Aq^CPF: 35^

ALUNO:tjIirnA '"0\õTÕ<n M)4aj
NUMERO DO RA(RG):66-..AnJ. -'A^.
ENDEREÇO: Trl/r.üP. l-lWmP
BAIRRO: CARMO

TELEFONE: 1^1 ni-timpjl

ASSINATURA:

^ Ng 5^1
LOCAL: RECANTO DO SABIÁ
CELULAR: 0'V9l^(

SOLICITO TRANSPOTE ESCOLAR.

( )EMEF PR. RASINGRANATH TAGORE DOS SANTOS PIRES 4717-1454/4717-0222
( )CEMEI PROF. GUALBERTO RODRIGUES DE ARAÚJO 4717-18^0
RESPONSÁVEL: fA.-iiO/K-L/ (Cr AMC,ut'> UfntiÇ^
fPF: í .^Pi 1 -q 3P, RG: Ím - 1 " Z "£3j RG:ÍM

rW kiÇjikjOiJ —
SÉRIE: ^

/ • • Ng 3^1"
LOCAL: RECANTO DO SABIÁ
CELULAR:*q

ALUNO: Wt/AAO iW.muT

NUMERO DO^^RA (RG): ÇÇ- 3<
ENDEREÇO:

BAIRRO: CARMO

TELEFONE:!-11^ qq T - •*

ASSINATURA: IMÚ-

SOLICITO TRANSPOTE ESCOLAR.

( )EMEF PR. RABINGRANATH TAGORE DOS SANTOS PIRES 4717-1454/4717-0222
I )CEMEI PROF. GUALBERTO RODRIGUES DE ARAÚJO /1717-1840
RF<;pnNSAVEL: ücAilUuinr, rV^
CPF:.^,qi.W).q?^-a=l .

ALUNO:,,

NUMERO DO RA {RG}: 6'6 •OU

ENDEREÇO: l/mJ»
BAIRRO: CARMO

TELEFONE: Ot l- --M

ASSINATURA: ,^ , ,L -

)a>. (ftr)-<3

RG:-M1-

Xj hiijjòOJ
SÉRIE: <2^ (à

Ng
LOCAL: RECANTO DO SABIÁ
CELULAR:( {Q OAOTg

te

'̂ âoota/iíco oMu/moi/taldcv %dâmcico (S^m'iátcca, de <^ao- '̂ íocfm
Rua São Paulo 355-Jd Renê - CEP 18135-125 -Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 -Fone: (11) 4784-8444 - Fax; (11) 4784-8447
Site- www.camarasaoroque.sp.gov.br 1E-mail: camarasaoroque@camarasaoroqüe.sp.gov.br

SãoRoque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza

O.XV. òH=S--

SOLICITO TRANSPOTE ESCOLAR.

(•^) EMEF PR. RABINGRANATH TAGORE D05 SANTOS PIRES 4717-1454/4717-0222
( 1CEMEI PROF. GUALBERTO RODRIGUES DE ARAÚJO ^717-1840
RF^ipnNSAvrL: —

ALUNO: -TrV i rvim Tprrfrr^
NUMERO DO RAIRG): Ot\. Q.X'- SÉRIE: p,'rÁrC fA' •
FNOERECO: ÍL-i2_
RA.RRO: CARMO .... LOCAL: RECANTO DO SABIA
TELEFONE: CELULAR:M\I
ASSINATURA:

SOLICITO TRANSPOTE ESCOLAR.

fX EMEF PR. RABINGRANATH TAGORE DOS SANTOS PIRES 4717-1454/4717-022Z
( 1CEMEI PROF. GUALBERTO RODRIGUES DE ARAÚJO 4717-1840
RESPO^AVEL: ,i:x.-TrVt, 4MJJV

:c.

LOCAL: RECANTO DO SABIÁ
CELULAR:M\l

rPF: O ^

ALUNO: K>>_ao -Qc^xH <r rn
NUMERO DO RA(RG): SÉRIE: r?-'C/lrraS ^ —
ENDEREÇO: ^DnTt> ^ ———^
BAIURO: CARMO ;^OCAL RECANTO DO sabia
telefone: rTLUI.AR:|n|S^-^q^5'!
ASSINATURA: ./. .-,/w^ il.LT,i.íO tI^ahhP

SOLICITO TRANSPOTE ESCOLAR.

( 1EMEF PR. RABINGRANATH TAGORE DOS SANTOS PIRES ^717-145^/4717-0222
MCEMEI PROF. GUALBERTO RODRIGUES DE ARAÚJO 4717-1840—
rf^ponSAVEL: ^/f, Au^ dprrl Ki! qu T-re^CfsfVC

ALUNO:

NUMERO DO RA(RG):

ENDEREÇO:

BAIRRO: CARMO

TELEFONE:

ASSINATURA: ^xrw\::>

N^ 3 f

' LOCAL: RECANTO DO SABIÁ
CELULAR:)

^.RG: 97.n>^
/rW.-uQ..,- ,-4ny?ff)iiro

LOCAL: RECANTO DO SABIÁ

CELULAR: / I\} ^ -Õf

^âmcwa oManici/icd(fa %tcmcf'a (^aiMicco cie Saa
Rua São Paulo. 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80"

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11)4784-8444 - Fax; (11)4784-8447
Site- www camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

SãoRoque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

SOLICITO TRANSPOTE ESCOLAR.

rx} EMEF PR. RABINGRANATH TAGORE DOS SANTOS PIRLS 4717-11SV'1717-0222
( )CEMEI PROF. GUALBERTO RODRIGUES DE ARAÚJO 4717-1840
RESPONSÁVEL: ^
cpf: 3^-} •Za-&00 i
ALUNO: líUh^lir^f.
NUMERO DO RA{RG):

ENDEREÇO: \<o^ ^ f
BAIRRO: CARMO LOCAL: RECANTO DO SABIÁ
TELEFONE: //•q///?? •; y CELULAR:
ASSINATURA:

SOLICITO TRANSPOTE ESCOLAR.

( )EMEF PR. RABINGRANATH TAGORE DOS SANTOS PIRES 4717-1'151/^717-Q222
( )CEMEI PROF. GUALBERTO RODRIGUES DE ARAÚJO 4717-1840
RESPONSÁVEL:

CPF: í!5j
ALUNO:

NUMERO DO RA (RG):
• N8

FNDERECO: . ' .

BAIRBO: CARMO LOCAL: RECANTO DO SABIÁ
TELEFONE: CELULAR:
ASSINATURA:

SOLICITO TRANSPOTE ESCOLAR.

[ )EMEF PR. RABINGRANATH TAGORE DOS SANTOS PIRES 4717-1454/4717-0222
( )CEMEI PROF. GUALBERTO RODRIGUES DE ARAÚJO 4717-1810
RESPONSÁVEL:

ALUNO:

NUMERO DO RA(RG):

ENDEREÇO:

BAIRRO: CARMO

TELEFONE:

ASSINATURA;

LOCAL: RECANTO DO SABIÁ

CELÜUR:

QMcm,ccl/tcdcia %iiam.cia C^-cc^íética cie <^ãe Vdocj^ae
ili ._ ^ ^ n Anrr * C RA . f^PP 18130-970

SKe:www.a.a.sa.™^^ '

«SOLICITO TRANSPOTE ESCOt^R.

(1EMEF DR. •^AmMARANATH TAGORE DOS SANTOS PIRES ^1717-1454/1717-0222
fN) CEMEI PROK GUALBERTO RODRIGUES DE ARAÚJO 4717-^1810
RESPONSÁVEL: •^"V?iC-rlHí.C\A,v :"i 'V^HCCc—

ím}Q^Síí±Aií^—
»ll.NoAÍv^^,^; V(y^:q|'̂ ^ •nr/«^o _—rmã"

endereço: ^/aA_

Tn.PO.F- ^

ASSINATURA: .•/i/rwvy- t rd
SOLICITO TRANSPOTE ESCOLAR- —
(1EMEF DR. RABINGRANATH TAGORE DOS SANTOS PIRES 4717-1454/4717-0222
( )GEMEI PROF. GUALBERTO RODRIGUES DE ARAÚJO 4717-1840
RESPONSÁVEL:

ALUNO: ; —

|̂, nn RA ÍRGV. -âãílÊl
^ N9-

FKinFRFrO: •
locai: RECANTOgOS^

TEUFONE:

ASSINATURA: ~

SOLICITO TRANSPOTE ESCOLAR.

f1EMEF DR. RABINGRANATH TAGORE DOS SANTOS PIRES 4717-145^1717-0222.
f ICEMEl PROF. nUALBERTO RODRIGUES DE ARAÚJO 4717-1840
RESPONSÁVEL:

ALUNO:

NUMERO DO RA(RG):

ENDEREÇO:

raiRRO: CARMO

TELEFONE:

ASSINATURA:

LOCAL: RECANTO DO SABIÁ
CELULAR;